
KRITÉRIA HODNOCENÍ PRÁCE V HODINÁCH VO
Helena Vávrová Menoščíková

Pomůcky: portfolio (rychlovazač), v němž jsou pracovní listy založené v košilkách po tématech,
nebo samostatně. Lze jimi listovat, nejsou všechny v jedné košilce. Pokud chybíš, domluvíš se s
paní učitelkou, které pracovní listy či aktivity je třeba dodělat. Pracovní listy jsou dokladem tvé
práce v hodinách, není možné je vyplněné kopírovat od spolužáků. Budeš je také potřebovat při
dílčích testech a při sebehodnocení.

Výsledná známka z předmětu je tvořena známkami z dílčích testů (váha 3), práce v hodině
(portfolia) (váha 3), aktivity v hodinách (váha 1), referátů a projektů (váha 1–3 podle náročnosti).

V hodinách se snaž být aktivní, pracuj sám, po zadání ve dvojici a skupině.

Testy budou alespoň dva za pololetí, můžeš k nim využívat všechny své materiály. Pokud je
nebudeš mít k dispozici, nemůžeš použít materiály spolužáků.

Domácí úkoly se většinou nedávají. Některá témata budeš zpracovávat jako projekt, příp.
skupinový projekt doma. Takové úkoly budeš mít v Bakalářích.

Podpis žáka: __________________


